
会場:

【主　　催】 (公社)日本プロボウリング協会

【公　　認】 (公社)日本プロボウリング協会

【主管運営】 会場該当地区及び事務局

【開 催 日】 ２０１７年 １月２４日(火)

【会　　場】
〒108-8611 東京都港区高輪４－１０－３０

TEL 03(3440)1116　FAX 03(5421)7877

【競技内容】 予　選･･１０４名にて８Ｇ投球し上位５４名を準決勝へ選出。

準決勝･･５４名にて４Ｇ投球し通算１２Ｇ上位８名を決勝へ選出。

決　勝･･　８名によるシュートアウト方式

(1stﾏｯﾁ･2ndﾏｯﾁ･優勝決定戦)

※ シーズントライアルのレーンコンディションは、JPBA指導のコンディション

により各会場センターにてレーンメンテナンスを行っています。

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属
獲得合計
ポイント

入賞ﾎﾟ
ｲﾝﾄ

ｽﾃｯﾌﾟ
ﾎﾟｲﾝﾄ 賞 金(\)

優　勝 TS 1193 斉 藤 琢 哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 104 50 54 243,000
第２位 1345 甘 糟 翔 太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 93 40 53 174,900
第３位 TS 1289 谷 合 貴 志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 87 35 52 116,600
第４位 1121 鈴 木 勇 太 46 エクセノヤマミズ 81 30 51 106,900
第５位 TS 1287 藤 井 信 人 52 スターレーン 75 25 50 97,200
第６位 1053 会 田 啓 介 43 ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙふじみ野 72 23 49 87,400
第７位 1301 加 藤 隆 広 52 芝グランドボール 68 20 48 77,700
第８位 TS 974 永 野 す ば る 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 65 18 47 68,000

※パーフェクトゲーム達成者

以上　決勝（シュートアウト方式）　※賞金獲得者

JPBA公認 第1370号 青木　剛（予選２Ｇ目25･26Ｌ）※自身初
JPBA公認 第1371号 田坂大輔（準決勝２Ｇ目49･50Ｌ）※自身２回目
JPBA公認 第1372号 藤井信人（準決勝３Ｇ目61･62Ｌ）※自身６回目

〔入 賞 者 リ ス ト〕

ＪＰＢＡシーズントライアル２０１７

ウィンターシリーズ　

品川プリンスホテルボウリングセンター

成績表　　

品川プリンスホテルボウリングセンター （ＢＷ ８０Ｌ )



JPBAシーズントライアル2017 ウィンターシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

会場：品川プリンスホテルボウリングセンター
①シュートアウト１stマッチ（5位～8位通過の４名にて１Ｇ投球し最上位者を選出）

②シュートアウト２ndマッチ（2位～4位通過の３名、及び１stマッチ最上位者の計４名

  にて１G投球し最上位者を選出）

③優勝決定戦（トップシードと２ndマッチの最上位者にて１Ｇ投球し優勝者を決定）

優勝　ｻｲﾄｳ　ﾀｸﾔ

優勝決定戦

⑦ 2 6 9

④.6.10 3.5.6.10 7

9 7 7 9 9 9

2 3.6.10 3.6.10 10 10 8

149 169 189 20854L 20 40 60 80 100 129

甘　糟　翔　太（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10

53L 9 29 49 79 109 139 169 199 228 248

1 2 3 4 5 6 7 8 9

(第７位)
7位通過　(52期生) 172

加　藤　隆　広

(第８位)
8位通過　(40期生) 224

永　野　すばる

斉　藤　琢　哉（左投げ）

会　田　啓　介 ('14ウィンター､'16オータム優勝に続き）

(第５位)
6位通過　(52期生) 258

藤　井　信　人 247

シーズントライアル３勝目
(第６位)

5位通過　(43期生) 191 248

(第３位)
3位通過　(52期生) 244

谷　合　貴　志

斉　藤　琢　哉
(第４位)

4位通過　(46期生) 203
鈴　木　勇　太

最終順位

(第２位)
1位通過　(54期生) 208

甘　糟　翔　太

(優　勝)
2位通過　(48期生) 298

斉　藤　琢　哉



JPBAシーズントライアル2017 ウィンターシリーズ

　　　　決勝(シュートアウト方式)

シュートアウト２ndマッチ（３～５位決定戦）

9 9 6 9

4 4 2.4.5.8 10

8 9 9 9 9 9 9 ⑧

2.5 10 4 4 4 10 10 2.7

8

3.9

9 9 9 ⑦ 2

4 10 3 4.⑥.7

シュートアウト１ｓｔマッチ（６～８位決定戦）

9 9

9 10

9 9 － 9 ⑦ 1 9 － 9

4 ⑩ 2 2.④.⑩ ⑩ 10

9 8 7 9 8 1 8 1

10 6.10 1.2.4 3 ⑥.10 3.⑥

⑧ 1 9 9 9

⑦.10 2 2 10

204 224

10

54L-2 30 60 88 107 116 136 165 185

永　野　すばる（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9

135 144 163 172

6 7 8 9 10

112 142 171 191

加　藤　隆　広（右投げ）
1 2 3 4 5

53L-2 20 39 48 65 73 82

54L-1 20 40 60 77 97 117

238 258

会　田　啓　介（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

53L-1 30 59 79 99 129 159 189 218

藤　井　信　人（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

188 208 228 247

6 7 8 9 10

210 240 270 298

藤　井　信　人（右投げ）
1 2 3 4 5

54L-1 30 60 90 120 150 180

54L-2 19 39 69 99 129 159

185 203

斉　藤　琢　哉（左投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

53L-2 20 49 69 88 107 126 145 165

鈴　木　勇　太（右投げ）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

164 184 214 244

6 7 8 9 10
谷　合　貴　志（右投げ）

1 2 3 4 5

53L-1 20 50 80 109 129 145



JPBAシーズントライアル2017 ウィンターシリーズ
準決勝4Ｇ･通算12Ｇトータルピン成績（※上位8名決勝進出）

2017.1.24(火)会場:品川ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

ｽﾃｯﾌﾟ ﾗｲｾﾝｽ 通算12G

ﾎﾟｲﾝﾄ № 1G 2G 3G 4G T/PIN

1 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,929 241.12 1 210 207 193 216 826 206.50 2,755 229.58

2 TS 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,793 224.12 9 255 256 247 199 957 239.25 2,750 229.16

3 TS 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 1,873 234.12 3 204 196 235 237 872 218.00 2,745 228.75

4 1121 鈴木　勇太 46 エクセノヤマミズ 1,793 224.12 10 256 255 224 215 950 237.50 2,743 228.58

5 1053 会田　啓介 43 ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙふじみ野 1,757 219.62 14 266 247 248 212 973 243.25 2,730 227.50

6 TS 1287 藤井　信人 52 スターレーン 1,702 212.75 27 249 248 300 225 1,022 255.50 2,724 227.00

7 1301 加藤　隆広 52 芝グランドボール 1,840 230.00 5 186 234 257 199 876 219.00 2,716 226.33

8 TS 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 1,826 228.25 8 205 237 236 204 882 220.50 2,708 225.66

9 46P TS 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 1,833 229.12 6 232 256 196 187 871 217.75 2,704 225.33

10 45P TS 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 1,878 234.75 2 162 216 212 203 793 198.25 2,671 222.58

11 44P 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,791 223.87 11 174 230 244 213 861 215.25 2,652 221.00

12 43P TS 1033 田坂　大輔 42 平和島スターボウル 1,735 216.87 19 212 300 171 220 903 225.75 2,638 219.83

13 42P 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,751 218.87 17 216 226 258 183 883 220.75 2,634 219.50

14 41P 1350 山中　　悟 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,703 212.87 26 205 249 245 212 911 227.75 2,614 217.83

15 40P TS 1032 工藤　貴志 42 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,751 218.87 16 197 227 235 197 856 214.00 2,607 217.25

16 39P TS 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 1,718 214.75 23 268 206 177 231 882 220.50 2,600 216.66

17 38P 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 1,846 230.75 4 226 162 180 165 733 183.25 2,579 214.91

18 37P 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 フリー 1,828 228.50 7 180 193 162 210 745 186.25 2,573 214.41

19 36P 準 344 石原　章夫 11 ハイ･スポーツ社 1,661 207.62 40 223 212 267 205 907 226.75 2,568 214.00

20 35P 643 益田　隆司 27 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,692 211.50 31 222 200 215 235 872 218.00 2,564 213.66

21 34P 486 大谷内高志 21 フリー 1,694 211.75 29 214 191 217 234 856 214.00 2,550 212.50

22 33P 1009 鈴木　隆之 41 N&K Co.,Ltd. 1,755 219.37 15 150 199 229 210 788 197.00 2,543 211.91

23 32P TS 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 1,724 215.50 22 224 178 211 205 818 204.50 2,542 211.83

24 31P 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 1,687 210.87 34 183 236 233 202 854 213.50 2,541 211.75

25 30P 1362 髙井裕滋郎 54 プロショップＶＥＧＡ 1,714 214.25 24 247 181 184 208 820 205.00 2,534 211.16

26 29P TS 1220 渡邉　航明 49 IT Comphor/四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 1,635 204.37 49 276 222 211 189 898 224.50 2,533 211.08

27 28P 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 1,703 212.87 25 195 196 229 206 826 206.50 2,529 210.75

28 27P TS 1346 小鹿　大樹 54 ｱｻﾋﾎﾞｳﾙ･ﾌｫｰﾗﾑﾎﾞｳﾙ 1,728 216.00 21 221 188 213 177 799 199.75 2,527 210.58

29 26P 1372 戸辺　　誠 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 1,664 208.00 39 239 205 178 240 862 215.50 2,526 210.50

30 25P 1124 尾西　健太 46 神戸ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ倶楽部 1,648 206.00 47 189 215 238 227 869 217.25 2,517 209.75

31 24P 1105 青木　　剛 45 とうきゅうﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾁｪｰﾝ/ABS 1,786 223.25 12 184 227 150 169 730 182.50 2,516 209.66

32 23P 1348 佐藤　昌徳 54 フリー 1,748 218.50 18 175 178 193 219 765 191.25 2,513 209.41

33 22P 1225 小森　清人 49 フリー 1,695 211.87 28 246 193 171 202 812 203.00 2,507 208.91

34 21P 900 糸山賀津人 37 ｱｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄAi 1,659 207.37 42 265 176 187 215 843 210.75 2,502 208.50

35 20P 1091 佐取　　賢 44 FUJI　BOWL 1,684 210.50 37 220 202 217 171 810 202.50 2,494 207.83

36 19P TS 934 西川　　徹 38 フリー 1,731 216.37 20 148 212 238 160 758 189.50 2,489 207.41

37 18P 793 岩楯　泰彦 33 本八幡ハタボウル 1,683 210.37 38 205 160 183 257 805 201.25 2,488 207.33

38 17P 779 小山　泰正 33 小山設備工業 1,654 206.75 44 236 205 215 177 833 208.25 2,487 207.25

39 16P 1314 児玉　侑樹 52 浜松グランドボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 1,635 204.37 50 220 176 230 225 851 212.75 2,486 207.16

40 15P 1368 志摩竜太郎 55 (株)ニューパールレーン 1,629 203.62 52 216 192 195 253 856 214.00 2,485 207.08

41 14P 964 大宮亜津志 39 浜松ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 1,654 206.75 45 246 204 216 158 824 206.00 2,478 206.50

42 13P TS 544 水野　成祐 24 プロショップＶＥＧＡ 1,693 211.62 30 169 192 222 197 780 195.00 2,473 206.08

43 12P 1224 吉野　武典 49 スターレーン 1,658 207.25 43 186 186 213 214 799 199.75 2,457 204.75

44 11P 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,689 211.12 33 171 165 239 190 765 191.25 2,454 204.50

45 10P 1269 大城クラウディオ 51 (株)グランドボウル 1,631 203.87 51 215 221 214 171 821 205.25 2,452 204.33

46 9P 1147 森西　義治 46 (株)グランドボウル 1,686 210.75 35 174 183 217 189 763 190.75 2,449 204.08

47 8P 944 石野　　宏 38 (株)グランドボウル 1,610 201.25 54 277 199 178 168 822 205.50 2,432 202.66

48 7P 1163 佐久間正徳 47 フリー 1,638 204.75 48 227 223 175 157 782 195.50 2,420 201.66

49 6P 1294 中山　洋一 52 ラウンドワン 1,686 210.75 36 204 176 190 141 711 177.75 2,397 199.75

50 5P 1309 西川　弘文 52 芝グランドボウル 1,691 211.37 32 187 174 169 167 697 174.25 2,388 199.00

51 4P 1312 太田　　誠 52 ラウンドワン 1,660 207.50 41 202 168 182 157 709 177.25 2,369 197.41

52 3P 1262 川口　真一 50 (株)グランドボウル 1,616 202.00 53 199 156 206 188 749 187.25 2,365 197.08

53 2P 843 辻　　賢司 35 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟM/ABS 1,653 206.62 46 147 168 205 183 703 175.75 2,356 196.33

54 1P 572 横川　義雄 24 ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ＆ﾛｻ 1,762 220.25 13 163 227 232 27 649 162.25 2,411 200.91

※横川義雄は準決勝4G目途中､中止勧告(途中BL)の為 準決勝最下位(54位)

順位
準　決　勝 準決勝

4G
AVG AVG

入
賞
者
リ
ス
ト
参
照

順位 氏　名 期 所　　属 予選8G AVG



JPBAシーズントライアル2017 ウィンターシリーズ
予選８Ｇトータルピン成績（※上位５４名準決勝進出）

2017.1.24(火)会場:品川プンスホテルボウリングセンター

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 8G T/PIN AVG

1 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 267 213 245 256 981 2 267 223 235 223 948 1,929 241.12

2 TS 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 244 256 223 205 928 6 232 268 216 234 950 1,878 234.75

3 TS 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 279 217 233 175 904 12 237 258 196 278 969 1,873 234.12

4 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 181 181 290 238 890 16 229 234 250 243 956 1,846 230.75

5 1301 加藤　隆広 52 芝グランドボール 242 204 258 250 954 3 203 211 214 258 886 1,840 230.00

6 TS 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 237 170 268 200 875 25 241 201 259 257 958 1,833 229.12

7 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 フリー 263 174 194 252 883 21 235 266 205 239 945 1,828 228.50

8 TS 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 234 236 180 239 889 17 245 235 232 225 937 1,826 228.25

9 TS 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 245 224 195 241 905 11 212 247 238 191 888 1,793 224.12

10 1121 鈴木　勇太 46 エクセノヤマミズ 191 205 237 280 913 8 184 233 226 237 880 1,793 224.12

11 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 215 232 233 190 870 27 267 199 233 222 921 1,791 223.87

12 1105 青木　　剛 45 とうきゅうﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾁｪｰﾝ/ABS 205 300 224 277 1,006 1 215 202 181 182 780 1,786 223.25

13 572 横川　義雄 24 ｴｸｾﾉﾔﾏﾐｽﾞ＆ﾛｻ 224 180 269 237 910 10 222 203 204 223 852 1,762 220.25

14 1053 会田　啓介 43 ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙふじみ野 256 259 191 183 889 18 236 244 204 184 868 1,757 219.62

15 1009 鈴木　隆之 41 N&K Co.,Ltd. 199 194 237 247 877 23 194 239 238 207 878 1,755 219.37

16 TS 1032 工藤　貴志 42 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 218 235 200 216 869 28 198 224 206 254 882 1,751 218.87

17 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 192 184 243 223 842 36 246 206 236 221 909 1,751 218.87

18 1348 佐藤　昌徳 54 フリー 227 245 213 245 930 5 190 257 182 189 818 1,748 218.50

19 TS 1033 田坂　大輔 42 平和島スターボウル 202 215 206 208 831 39 242 195 255 212 904 1,735 216.87

20 TS 934 西川　　徹 38 フリー 268 159 237 205 869 29 207 211 186 258 862 1,731 216.37

21 TS 1346 小鹿　大樹 54 ｱｻﾋﾎﾞｳﾙ･ﾌｫｰﾗﾑﾎﾞｳﾙ 247 202 203 247 899 14 154 246 217 212 829 1,728 216.00

22 TS 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 167 256 177 191 791 54 279 216 243 195 933 1,724 215.50

23 TS 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 195 190 214 231 830 40 203 235 216 234 888 1,718 214.75

24 1362 髙井裕滋郎 54 プロショップＶＥＧＡ 156 243 196 244 839 38 246 209 202 218 875 1,714 214.25

25 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 206 233 181 257 877 24 213 218 139 256 826 1,703 212.87

26 1350 山中　　悟 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 216 244 182 236 878 22 204 195 247 179 825 1,703 212.87

27 TS 1287 藤井　信人 52 スターレーン 224 216 183 237 860 31 196 237 228 181 842 1,702 212.75

28 1225 小森　清人 49 フリー 207 169 249 227 852 34 173 165 278 227 843 1,695 211.87

29 486 大谷内高志 21 フリー 223 185 182 193 783 59 238 250 234 189 911 1,694 211.75

30 TS 544 水野　成祐 24 プロショップＶＥＧＡ 179 171 205 213 768 70 221 233 235 236 925 1,693 211.62

31 643 益田　隆司 27 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 236 228 194 203 861 30 190 223 217 201 831 1,692 211.50

32 1309 西川　弘文 52 芝グランドボウル 182 203 180 205 770 68 244 278 179 220 921 1,691 211.37

33 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 191 212 212 224 839 37 211 232 195 212 850 1,689 211.12

34 1022 黒田　仙雄 42 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 215 235 266 211 927 7 186 191 213 170 760 1,687 210.87

35 1147 森西　義治 46 (株)グランドボウル 192 203 204 256 855 32 230 190 186 225 831 1,686 210.75

36 1294 中山　洋一 52 ラウンドワン 234 257 205 207 903 13 177 213 183 210 783 1,686 210.75

37 1091 佐取　　賢 44 FUJI　BOWL 234 216 204 237 891 15 210 204 185 194 793 1,684 210.50

38 793 岩楯　泰彦 33 本八幡ハタボウル 277 172 194 228 871 26 223 182 206 201 812 1,683 210.37

39 1372 戸辺　　誠 55 ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄｼﾃｨﾗｸｿﾞｰ 258 215 244 195 912 9 141 178 219 214 752 1,664 208.00

40 準 344 石原　章夫 11 ハイ･スポーツ社 204 190 195 235 824 43 195 213 205 224 837 1,661 207.62

41 1312 太田　　誠 52 ラウンドワン 232 175 211 207 825 42 238 226 247 124 835 1,660 207.50

42 900 糸山賀津人 37 ｱｰﾄﾌﾟﾘﾝﾄAi 233 198 209 247 887 19 221 180 156 215 772 1,659 207.37

43 1224 吉野　武典 49 スターレーン 220 201 176 221 818 44 194 216 238 192 840 1,658 207.25

44 779 小山　泰正 33 小山設備工業 190 181 213 227 811 46 180 237 225 201 843 1,654 206.75

45 964 大宮亜津志 39 浜松ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ/ABS 258 242 190 263 953 4 161 195 160 185 701 1,654 206.75

46 843 辻　　賢司 35 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟM/ABS 208 210 186 186 790 55 299 229 173 162 863 1,653 206.62

47 1124 尾西　健太 46 神戸ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ倶楽部 208 214 246 218 886 20 188 226 173 175 762 1,648 206.00

48 1163 佐久間正徳 47 フリー 213 184 177 209 783 58 192 256 235 172 855 1,638 204.75

49 TS 1220 渡邉　航明 49 IT Comphor/四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 206 197 217 195 815 45 213 191 179 237 820 1,635 204.37

50 1314 児玉　侑樹 52 浜松グランドボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 153 234 215 189 791 53 194 238 238 174 844 1,635 204.37

51 1269 大城クラウディオ 51 (株)グランドボウル 226 124 259 246 855 33 268 182 160 166 776 1,631 203.87

52 1368 志摩竜太郎 55 (株)ニューパールレーン 170 137 210 203 720 84 286 229 160 234 909 1,629 203.62

53 1262 川口　真一 50 (株)グランドボウル 181 189 212 184 766 71 184 246 186 234 850 1,616 202.00

54 944 石野　　宏 38 (株)グランドボウル 177 236 215 174 802 48 195 232 180 201 808 1,610 201.25

55 1304 齋藤　剛一 52 ラウンドワン 245 194 180 162 781 61 189 223 213 203 828 1,609 201.12

56 1252 門川　健一 50 スターレーン 176 217 226 182 801 50 228 212 163 200 803 1,604 200.50
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57 1257 浅野　慎介 50 (株)グランドボウル 146 181 213 258 798 52 216 197 215 178 806 1,604 200.50

58 1367 笠原　康正 55 荻窪ボウル 146 212 201 230 789 57 207 227 192 187 813 1,602 200.25

59 1088 鈴木　泰行 44 フリー 215 150 222 164 751 76 187 223 216 220 846 1,597 199.62

60 1195 藤井　一浩 48 ラウンドワン 211 195 208 167 781 60 183 190 196 244 813 1,594 199.25

61 1285 八代　敬行 51 宇都宮ゴールドレーン 213 129 256 204 802 49 174 195 236 182 787 1,589 198.62

62 1145 棚橋　孝太 46 フリー 185 179 204 185 753 74 192 205 199 235 831 1,584 198.00

63 1199 小嶋　和樹 48 湘南ボウル 137 193 214 236 780 63 198 232 209 163 802 1,582 197.75

64 1071 辻　　守 43 ミネボウル 165 188 187 237 777 66 235 227 181 162 805 1,582 197.75

65 1334 井手　　哲 53 (株)ブーマーズ･ピット 197 160 178 206 741 77 204 245 196 194 839 1,580 197.50

66 1057 藤原　一也 43 フリー 180 164 198 195 737 78 172 203 264 197 836 1,573 196.62

67 1266 神谷　昇司 50 岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ･ﾀｲｺｳﾊｳｽ(株) 166 201 204 206 777 65 215 187 180 207 789 1,566 195.75

68 517 平尾　　勉 23 ビラ江戸屋ボウル 231 178 147 196 752 75 212 183 186 231 812 1,564 195.50

69 1323 牧野　　司 52 新小岩サニーボウル 193 181 214 219 807 47 210 201 183 162 756 1,563 195.37

70 1171 菅原　晃一 47 西武ボウル 171 175 212 216 774 67 234 182 178 194 788 1,562 195.25

71 707 曽根　崇央 30 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 178 184 189 168 719 85 205 257 213 165 840 1,559 194.87

72 566 上原　正雄 24 品川PHﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/ABS 194 194 181 230 799 51 202 222 156 178 758 1,557 194.62

73 1148 今泉　秀規 46 永山コパボウル 154 259 171 195 779 64 203 178 184 211 776 1,555 194.37

74 647 大月　　仁 27 ラウンドワン新潟店 168 123 241 184 716 87 203 154 279 203 839 1,555 194.37

75 1282 伊牟田英次 51 フリー 201 219 206 224 850 35 193 178 157 175 703 1,553 194.12

76 1182 門奈　大介 47 永山コパボウル 180 172 215 163 730 80 258 178 185 198 819 1,549 193.62

77 801 武井　義之 34 フリー 191 207 151 178 727 81 185 200 199 238 822 1,549 193.62

78 331 藤保　　豊 10 ｱﾏｶｽﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾁｪｰﾝ 209 189 172 162 732 79 202 192 193 226 813 1,545 193.12

79 TS 514 高橋　延明 23 シチズンプラザ 167 164 225 224 780 62 186 225 168 180 759 1,539 192.37

80 1150 落合　進治 46 三恵ボウル赤羽 134 206 197 141 678 101 217 224 176 231 848 1,526 190.75

81 1210 安藤昭太郎 48 (株)グランドボウル 207 171 173 167 718 86 166 215 191 233 805 1,523 190.37

82 561 澤田　哲司 24 南平ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ/保険の宮越 223 156 197 193 769 69 151 214 161 222 748 1,517 189.62

83 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 160 196 214 257 827 41 139 215 157 175 686 1,513 189.12

84 1359 黒須　教仁 54 プレナミヤギ 180 182 201 226 789 56 187 169 158 209 723 1,512 189.00

85 1351 井上　信吾 54 フリー 167 164 132 248 711 90 224 193 194 184 795 1,506 188.25

86 849 喜多　大介 35 ディノスボウル室蘭 161 171 189 181 702 94 178 199 203 223 803 1,505 188.12

87 1161 川浪　隆弘 47 ラウンドワン 183 194 188 191 756 73 180 170 195 202 747 1,503 187.87

88 833 藤原　康彦 35 フリー 199 162 168 171 700 96 209 136 226 220 791 1,491 186.37

89 1276 村松　賢季 51 浜松毎日ボウル 186 140 159 204 689 98 201 206 226 149 782 1,471 183.87

90 627 岡部　直治 26 スマイルフィールド｡/ABS 184 204 172 200 760 72 157 179 201 167 704 1,464 183.00

91 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウル 171 168 180 185 704 93 167 203 191 194 755 1,459 182.37

92 864 丸橋　了三 36 大成ﾎｰﾑｻｰﾋﾞｽ 184 133 209 197 723 82 221 165 202 136 724 1,447 180.87

93 850 高橋　桃也 35 N&K Co.,Ltd. 187 166 129 190 672 102 213 201 162 196 772 1,444 180.50

94 1340 広瀬　恭平 53 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 192 199 186 144 721 83 180 160 179 201 720 1,441 180.12

95 957 堀口　　明 39 ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ府中本町駅前店 155 172 183 205 715 88 182 172 184 159 697 1,412 176.50

96 1137 佐藤　秀樹 46 プロショップＶＥＧＡ 147 169 150 214 680 100 160 182 205 184 731 1,411 176.37

97 1114 小泉　秀幸 45 フリー 217 159 170 169 715 89 214 183 151 145 693 1,408 176.00

98 1021 大胡　一平 41 スポルト横須賀 176 178 183 173 710 91 205 154 169 169 697 1,407 175.87

99 1278 牧　　直宏 51 ＳＡＰ草加ボウル 119 214 162 213 708 92 182 140 168 203 693 1,401 175.12

100 1095 手塚　利勝 44 フリー 197 171 166 167 701 95 174 183 153 169 679 1,380 172.50

101 1335 島根　大樹 53 ＳＡＰ草加ボウル 189 146 182 171 688 99 222 173 160 135 690 1,378 172.25

102 1242 金子　勇太 49 四つ木ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙ 158 127 202 205 692 97 150 200 145 154 649 1,341 167.62

103 1072 伊藤　竜二 43 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟＦ.Ｓ.Ｃ 161 173 153 149 636 103 159 155 179 144 637 1,273 159.12

104 644 玉置幸一郎 27 T.M.G＆ﾗｳﾝﾄﾞﾜﾝ 160 BL BL BL 160 104 BL BL BL BL 0 160 160.00


